

2021 – 2022
4.TÜRKİYE AKIL VE ZEKÂ OYUNLARI TURNUVASI
ERZURUM İL BİRİNCİLİĞİ KATILIM ŞARTLARI

AMAÇLAR

4.Türkiye Akıl ve Zekâ Oyunları Turnuvası öğrencilerimizin düşünen, üreten ve karşılaştıkları problem karşısında çözümler bulabilen bireyler olarak yetişmesi, bireysel ve grup oyunları ile öğrencilerimizin yeteneklerinin geliştirilmesi, sosyal gelişimlerinin desteklenmesi, öğrencilerimize kendilerini ifade edebilme fırsatının sunulması, öğrencilerimiz arasındaki iletişim ve dostluk duygularının geliştirilmesi amacıyla akıl ve zekâ oyunları ile vakitlerini daha verimli geçirmelerinin sağlanması amaçlarıyla düzenlenmektedir.

Türkiye Akıl ve Zekâ Oyunları Turnuvası yer alacak oyunlar aşağıda tablo olarak verilmiştir.

OYUN LİSTELERİ VE TURNUVA KATILIM ŞARTLARI

S.N	OYUN ADI	KATEGORİSİ	AÇIKLAMALAR
1	MANGALA	İLKOKUL ÖĞRENCİLERİ	TOPLAMDA 10 KATEGORİDE YAPILACAK OLAN TURNUVADA SADECE OYUNLARIN KARŞISINDA BELİRTİLEN KATILIMCILAR YARIŞABİLİR.
2	Q-BITZ		
3	EQUILIBRIO		
4	PENTAGO		
5	KÜRE		
6	KULAMI	ORTAOKUL ÖĞRENCİLERİ	
7	REVERSI		
8	MANGALA		
9	PENTAGO		
10	KÜRE		

Tablo 1. 4.Türkiye Akıl ve Zekâ Oyunları Turnuvası Oyun Listesi ve Turnuva Katılım Şartları

TURNUVA KATILIM ŞARTLARI VE ESASLARI

A- Erzurum İl Birinciliği 6 Nisan 2022 gerçekleştirecektir.

B- Her ilçe gerçekleştirdiği ilçe turnuvası sonucunda dereceye giren öğrencileri (oyunlarda 1, 2 ve 3. olan öğrencileri), İl Millî Eğitim Müdürlüğüne "İLÇE SONUÇ BİLDİRİM FORMU" ile bildirecektir. Okul ve ilçe turnuvaları 7 ŞUBAT 2022 – 3 MART 2022 tarihleri arasında yapılacak ve dereceye giren öğrenciler en geç 4 Mart 2022'de İl Müdürlüğüne bildirilecektir.

C- İl Turnuvasına ERZURUM genelindeki tüm ilçelerden ilçe elemelerine katılarak kategorilerinde 1. olanlar katılım sağlayabilecektir.

D- Her öğrenci sadece ilçesinde birinci olduğu kategoride turnuvaya katılabilecektir.

E- Her ilçe, İl Turnuvasına kendi imkânları dâhilinde katılım sağlayacaktır. Gerekli izinler İlçe Millî Eğitim Müdürlükleri tarafından alınacaktır.

F- İlçeler, ilçe sonuç bildirim formunu eksiksiz ve doğru bir şekilde doldurmakla yükümlüdür (Ek-1).

G- Resmi ilk ve ortaokullar ile özel ilk ve ortaokullar ve İmam Hatip ilk ve ortaokulları yarışmaya kendi adına katılacaktır. Bilim ve Sanat Merkezleri öğrencileri ise başka okullarda kayıtlı olduğu için kayıtlı olduğu okul adına başvuru yapacaklardır. Ayrıca Bilim ve Sanat Merkezleri adına katılım olmayacaktır.

H- Refakatçi öğretmenlerin seçiminde varsa turnuvada dereceye giren öğrencilerin çoğunlukta olduğu okula öncelik

sağlanacaktır.

İ- Refakatçi öğretmenlerin belirlenmesinde danışman öğretmenlere öncelik verilecektir.

J- Yapılacak 4. Türkiye Akıl ve Zekâ Oyunları Turnuvasında Tüm Akıl ve Zekâ Oyunları Federasyonunun belirlediği hakemler görev alacaktır.

K- Tüm oyunların yönergelerine, oyunlar ile ilgili kurallara ve iletişim bilgilerine www.tazof.org.tr adresinden ulaşılabilecektir.

L- Turnuva, İsviçre sistemi ile yapılacak olup yönergede bu husus hakkında ayrıntılı bilgi yer alacaktır.

M- Türkiye Turnuvasına illerden gelen öğrenci ve refakatçi öğretmenlerin ulaşım, konaklama, yemek ve gezi giderleri paydaş kurumlar (sponsor kuruluşlar) tarafından karşılanacaktır.

N- Refakatçi öğretmen ve öğrencilerin turnuva katılımları aşamasında tüm izinleri yönetmelikler çerçevesinde il/ilçe milli eğitim müdürlüklerince bağlı oldukları mülki amirlerden alınacaktır.

O- Turnuva ile ilgili tüm dokümanlara www.tazof.org.tr linkinden ulaşılabilecektir.

YARIŞMA TAKVİMİ

Yarışma takvimi aşağıda tablo olarak verilmiştir.

Tablo 2. 4. Türkiye Akıl ve Zekâ Oyunları Turnuvası Yarışma Takvimi

S. N.	YAPILACAK İŞ	YAPILMA TARİHİ
1	Turnuva duyurusunun ilçelere yapılması	Ocak 2022
2	Okul ve ilçe finallerinin yapılması ve ile bildirim	Ocak 2022-4 Mart 2022
3	İl Finallerinin düzenlenmesi ve sonuç bildirim	6 Nisan 2022
4	Türkiye Akıl ve Zekâ Oyunları Turnuvası	10-11-12 Haziran 2022

* İlçe sonuç bildirimleri ilçe finalinden sonra en geç 3 iş günü içerisinde İl Milli Eğitim Müdürlüğü'ne resmi olarak bildirilecektir.

İlçeler sonuç bildirim formlarını excell formatında ile, okullar da ilçelere göndereceklerdir.